
 

Aktualizace 17/05/2019  v_06/2019 

Souhlas se zpracováním osobních údajů 
 

Podle Nařízení EP a Rady č. 2016/679 o ochraně fyzických osob při zpracování osobních údajů  

a o volném pohybu těchto údajů (všeobecné nařízení o ochraně údajů), dále jen „Souhlas“. 

 

Vážená hostitelko/vážený hostiteli,  

zaškrtnutím pole pro souhlas se zpracováním osobních údajů vyjadřujete souhlas s poskytnutím svých 

osobních údajů, a i jejich následným zpracováním Společností JUST CS spol. s r. o. se sídlem Praha 10,  

U Továren 256/14, PSČ 102 00, IČO: 471 22 412, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, oddíl C, vložka 13417 (dále jen „Společnost“) za účelem správy a evidence členů 

patřících do Klubu hostitelek, které sdružuje Společnost, stejně tak za účelem realizace přímého 

prodeje produktů Společnosti v rámci party prodeje. Zpracovávané jsou tyto osobní údaje: jméno, 

příjmení, titul, datum narození, pohlaví, adresa, e-mailová adresa, IP adresa, telefonní číslo, 

příbuzenský vztah s poradcem, fotografie.  

Tímto zároveň souhlasíte s poskytnutím svých osobních údajů a i jejich následným zpracováním 

Společností pro potřeby marketingu a činnosti související s nabídkou produktů a služeb, a to zejména 

pro propagaci Společnosti na jejích webových stránkách, v rámci profilu Společnosti na sociálních sítích 

a v rámci reklamních a propagačních materiálů Společnosti. K marketingovému účelu mohou být 

zveřejněné tyto údaje: jméno, příjmení, datum narození, pohlaví, adresa, e-mailová adresa, IP adresa, 

telefonní číslo a fotografie.  

Za účelem zkvalitnění služeb Společnost zároveň sleduje aktivitu Vašeho profilu v rámci aplikace 

Newsletter na svém webu. 

Vaše osobní údaje získané na základě tohoto souhlasu neposkytujeme třetím stranám, které by tyto 

údaje používaly k vlastním účelům. Vaše osobní údaje budeme na základě tohoto souhlasu zpracovávat 

po dobu trvání Vašeho vztahu se Společností a následně 5 let od ukončení Vaší činnosti, pro kterou se 

tento souhlas uděluje. 


